

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27406311

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET TONERE CF ADV1196084	Data publicare: 16.02.2021 11:23
Cod si denumire CPV: 30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	Data finalizare: 18.02.2021 12:00
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.02.2021 11:32
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.02.2021 12:00
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. QUARTZ MATRIX S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 5150840
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Bd. Carol I, nr. 5, Sector: -, Judet: Iasi, Localitate: Iasi, Cod postal: 700496
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Iasi, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 728269439
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: office@quartzmatrix.ro; otilia.filimon@quartzmatrix.ro; anca.angiuc@quartzmatrix.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	106R02310 Cartuş compatibil - RETECH 5000 pag WorkCentre 3315 RTX 3325L 5 65 325 106R02310 Cartuş compatibil - RETECH 5000 pag WorkCentre 3325 RTX 3325L 5 65 325 CE285A Cartuş compatibil - RETECH 1600 pag HP Laserjet P1102, M1132,M1212, Pro M1217; Canon LBP6000 (CRG725) RTH CE285A 5 25 125 CE255X Cartus compatibil RETECH 12500 pag HP Laserjet P3015, Laserjet Enterprise 500 M525, PRO M521 RTH CE255X 5 90 450 Q2612A Cartuş compatibil - RETECH 2000 pag HP LaserJet 1010,1012,1015,1018,1020,1022 RTH 12A/FX10 UNIV 10 23 230 TN2421 Cartuş compatibil - RETECH 3000 pag Brother HL L2312, L2352 include chip RTB TN2421 2 75 150
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate, conformitate si garantie se vor livra la SECOM SA, Bld. Carol I nr. 53, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Cu OP la 60 de zile de la livrare. Factura transmisa impreuna cu produsele furnizate va fi insotita de Formularul de Identificare Financiara eliberat de Banca aferent contului in care se va efectua plata.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET TONERE CF ADV1196084	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.605,00
Numar de referinta: 30125100-2	Oferata: 1	Pret de vanzare: 1.605,00
Pret de catalog: 1.605,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.605,00
Cod si denumire CPV: 30125100-2 - Cartuse de toner (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.605,00

Descriere: 106R02310 Cartuș compatibil - RETECH 5000 pag WorkCentre 3315 RTX 3325L 565325
106R02310 Cartuș compatibil - RETECH 5000 pag WorkCentre 3325 RTX 3325L 565325
CE285A Cartuș compatibil - RETECH 1600 pag HP Laserjet P1102, M1132,M1212, Pro M1217; Canon LBP6000 (CRG725) RTH CE285A525125
CE255X Cartuș compatibil RETECH 12500 pag HP Laserjet P3015, Laserjet Enterprise 500 M525, PRO M521 RTH CE255X590450
Q2612A Cartuș compatibil - RETECH 2000 pag HP LaserJet 1010,1012,1015,1018,1020,1022 RTH 12A/FX10 UNIV1023230
TN2421 Cartuș compatibil - RETECH 3000 pag Brother HL L2312, L2352 include chip RTB TN2421275150

TOTAL

Valoare de vanzare: 1.605,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27406406

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET CONFORM ANUNT ADV1196084	Data publicare: 16.02.2021 11:27
Cod si denumire CPV: 30232000-4 Echipament periferic (Rev.2)	Data finalizare: 18.02.2021 12:00
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.02.2021 11:32
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.02.2021 12:00
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. QUARTZ MATRIX S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 5150840
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Bd. Carol I, nr. 5, Sector: -, Judet: Iasi, Localitate: Iasi, Cod postal: 700496
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Iasi, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 728269439
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: office@quartzmatrix.ro; otilia.filimon@quartzmatrix.ro; anca.angiuc@quartzmatrix.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	"Sursa Serieux 450W, Ventilator 8cm, Protecții: OCP/OVP/UVP/SCP/OPP, Cabluri: 1*20+4pin, 1*4+4pin, 2*Molex, 2*SATA, Cablu alimentare: 1.2m, bulk SRX-450W8CM-BULK * 10 43 BATERIE 3V CR2032 VARTA (6032101401) 10 2 "Switch D-LINK DGS-108, 8 porturi Gigabit, negru " 2 120 "MEMORIE USB 3.2 KINGSTON 32 GB, clasica, carcasa metalic, argintiu, „DTKN/32GB" " 4 28 910-003357 LOGITECH Corded Mouse B100 - Business EMEA - BLACK 10 23
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate, conformitate si garantie se vor livra la SECOM SA, Bld. Carol I nr. 53, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Cu OP la 60 de zile de la livrare. Factura transmisa impreuna cu produsele furnizate va fi insotita de Formularul de Identificare Financiara eliberat de Banca aferent contului in care se va efectua plata.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET CONFORM ANUNT ADV1196084	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.032,00
Numar de referinta: 30232000-4	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.032,00
Pret de catalog: 1.032,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.032,00
Cod si denumire CPV: 30232000-4 - Echipament periferic (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.032,00

Descriere: "Sursa Serioux 450W, Ventilator 8cm, Protectii: OCP/OVP/UVP/SCP/OPP, Cabluri: 1*20+4pin, 1*4+4pin, 2*Molex, 2*SATA, Cablu alimentare: 1.2m, bulk SRX-450W8CM-BULK

"1043

BATERIE 3V CR2032 VARTA (6032101401)102

"Switch D-LINK DGS-108, 8 porturi Gigabit, negru

"2120

"MEMORIE USB 3.2 KINGSTON 32 GB, clasica, carcasa metalic, argintiu, „DTKN/32GB"

"428

910-003357 LOGITECH Corded Mouse B100 - Business EMEA - BLACK1023

TOTAL

Valoare de vanzare: 1.032,00 RON